€«

S i JIDELNI LISTEK od 17.12. 2018 do 23.12. 2018
SeneCura STERBOHOLY O . . @) . .
PONDELI UTERY STREDA CTVRTEK PATEK SOBOTA NEDELE
17.12.2018 18.12.2018 19.12.2018 20.12.2018 21.12.2018 22.12.2018 23.12.2018
Syrova pomazanka s Sunkovo syrovy talifek Turisticky salam s uzenym Salamova pomazanka z Oblozeny talirek
Snidané Kapsa s tvarohem, kakao . . o h . Pastika s maslem, , . . o x Y. . - s uzeninou a tavenym syrem,
Y. vejcem,zelenina, pecivo, se zeleninou, pecivo . . syrem a zeleninou, pecivo, bila lu€iny,zelenina,pecivo, ..
nebo ¢&aj R . s oL < kava nebo ¢aj ! o . . Py pecivo,
bild kava nebo ¢&aj bild kdva nebo ¢aj kava nebo ¢aj kava s mlékem nebo ¢&aj P .
bila kava nebo €aj
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7,10 1,3,7
Pt idavk Ovoce dle denni nabidky Zelenina dle denni nabidky Mlécny napoj Bobik Ovoce dle denni nabidky Mrkvovo jableéna presnidavka Ovoce dle denni nabidky Tvarohova ty€inka
resnidavka

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

7

9

1,37

Polévka obéd

Cesnekova s bramborami a
majorankou

Drubezi vyvar
se zeleninou a vlasovymi
nudlemi

Kminova s vejcem

Rybi polévka

Hovézi vyvar se zeleninou a
nudlemi

Uzeny vyvar
se zeleninou a smazenym
hraskem

Zelna s paprikou

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

3,9

1,3,7,9

13,79

13,79

1,3,7,9

1,3,7,9

1,7,9

Menu obéd 1

Uzena krkovice s
bramborovymi knedliky a
hlavkovym zelim

Bratislavské kureci nudlicky
se zeleninou a smetanovou
omackou,ryze,pivo

Pecena krkovice na medu a
zazvoru,
St'ouchané brambory s
porkem

Smazenaryba s
bramborovym salatem,
fez citronu

Veprové kostky na paprice,
téstoviny

Hovézi pec¢ené
na zampionech, dusena ryze

Prirodni maslovy fizek,
bramborova kase,
kysela okurka

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7,9

1,3,7,9

1

1,3,7,9,10

1,37

1

1,37

Menu obéd 2

Rybi filé pe¢ené na kminé,
varené brambory,
michana zelenina na masle

Vajeéna omeleta se syrem,
varené brambory,pivo

Ragu z ¢ervenych fazoli
s mexickou zeleninou, chléb

Smazeny kureci fizek s
bramborovym salatem,
fez citronu

Bramborové knedliky se
Svestkou,sypané makem a
cukrem s maslem

Lasagne se zeleninou,
drcenymi rajéaty zapecené
syrem

Koprova omacka
s vafenym vejcem
a houskové knedliky

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,37

3,7

13,79

1,3,7,10

1,37

1,37

1,37

Salat / Dezert

Ovocny kompot

Salat z ¢inského zeli
s kukufrici a paprikami

Michany salat s
balkanskym syrem

Orechovy ifez s cokoladou

Jogurtovy biskvit

Mrkvovy salat

Makovnik se Svestkami

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

7

1,3,57 1,3,7 1,3,7

s b s L - P v s Dezert z tvarohu . . .

Biskvit ze zeleného €aje Ovocna presnidavka Karamelovy biskvit Mlécna ryze . Ovocny jogurt Pudinkovy dezert
Svadéina s lesnim ovocem
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
13,7 1,37 7 7 7 7
Kureci sekana s Tlacenka s octem a Zeleninové le€¢o s Michana vejce s Drabezi salat s hraskem, Kureci jatyrka se Pomazanka z krabiho masa,

Vedere kifenem a horcici,chléb cibulkou,chléb klobasou,chléb pazitkou a Sunkou, pecivo pecivo slaninou,téstoviny pecivo

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7,10

1,3,7,9,

1,3,7

1,3,7

1,37

1,3,7

1,2,3,7

Druha vecere

Bily jogurt, tmavé pecivo

Tmavé pecivo s
pomazankovym masle a
rajéetem

Tmavé pecivo
se strouhanym syrem
a maslem

Chléb s maslem
a vafenym vejcem

Platkovy syr s jablkem, tmavé
pecivo

Zervé se zeleninou, chléb

Tmavé pecivo s dietni Sunkou

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

137

137

137

137

1,3,7

1,3,7

1,3,7

PREJEME VAM DOBROU CHUT

veskerou stravu jsme schopni pfipravit i v dietnich Upravach pokud
neni stanoveno jinak

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVIL:

SEFKUCHAR
Pavel Znamenacek




